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Wettkampf 4 - 50m AP männlich
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Fenris Hempel 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:19,41
2. Simon Venediger 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,22
3. Tobias Tunger 2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:20,65
4. Tim Spindler 2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,89

Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Marius Waletzko 2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:19,11
2. Felix Elenkow 2003 Tauchsport Döbeln e.V. 00:19,87

disqualifiziert
Nico Grundke 2004 Startgemeinschaft Dresden

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fenris Hempel 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:19,41
2. Simon Venediger 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,22
3. Tobias Tunger 2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:20,65
4. Leonard Herzog 2005 Berliner TSC e.V. 00:20,85
5. Tim Spindler 2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,89

Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Hünert 2004 TC submarin Pößneck 00:18,82
2. Marius Waletzko 2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:19,11
3. Felix Elenkow 2003 Tauchsport Döbeln e.V. 00:19,87
4. Vincent-Maurice Trompelt 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,75

Offene Wertung: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Finger 2002 Berliner TSC e.V. 00:16,48
2. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,48

Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Mastersmeister Sachsen

Stefan Bordag 1978 SC DHfK Leipzig (TC) (M) 00:22,01

Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Mastersmeister Sachsen

Sven Gräf 1972 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:19,19
2. Daniel Winkler 1973 Tauchsport Döbeln e.V. (M) 00:21,86
3. Jörg Hänel 1967 SC DHfK Leipzig (TC) (M) 00:28,80

Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Mastersmeister Sachsen

Andreas Reuter 1955 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:25,11
2. Rüdiger Senf 1959 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:31,53
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noch Wettkampf 4 - 50m AP männlich
noch Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Karl-Peter Pretzschner 1943 Startgemeinschaft Dresden (M)

Falsche Ausrüstung (Schnorchel)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Offene Wertung - Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Gräf 1972 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:19,19
2. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. (M) 00:19,83
3. Daniel Winkler 1973 Tauchsport Döbeln e.V. (M) 00:21,86
4. Stefan Bordag 1978 SC DHfK Leipzig (TC) (M) 00:22,01
5. Andreas Reuter 1955 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:25,11
6. Jörg Hänel 1967 SC DHfK Leipzig (TC) (M) 00:28,80
7. Rüdiger Senf 1959 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:31,53

disqualifiziert
Alexander Sengpiel 1969 Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)

Falscher Ausrüstung (Uhr am Arm)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29
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